- ritenuto opportuno, alla luce di quanto sopra esposto, prendere atto dell’aumento del 
cofinanziamento del progetto in oggetto, nella misura del 20% rispetto all’importo stabilito in 
sede di ammissione a finanziamento, rideterminando il cofinanziamento complessivo in euro 
12.001,20 (dodicimilauno/20);  

- dato atto che, a seguito dell’incremento del cofinanziamento, il monte ore delle attività di ricerca 
da svolgere da parte della Prof.ssa Maria Debora Braga nell’ambito del progetto in oggetto viene 
ridefinito in complessive 108 ore massime da svolgersi entro la scadenza del 28 febbraio 2026;